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Team Avaya & Extreme 

Mohamed Adli 
Business Unit Leader 
Tel.: +49 2161 5780 213  
Mobil: +49 171 158 3423 
E-Mail: mohamed.adli@westcon.com 

Anthimos Kapnidis 
Sen. Account Manager 
Tel.: +49 2161 5780 212  
Mobil: +49 171 157 7658 
E-Mail: anthimos.kapnidis@westcon.com 
 

Stephan Fengler 
Account Manager 
Tel.: +49 2161 5780 237  
Mobil: +49 171 1575 954 
E-Mail: stephan.fengler@westcon.com 
 

Kai Szendeleit 
Account Manager 
Tel.: +49 2161 5780 258  
Mobil: +49 151 1881 0009 
E-Mail: kai.szendeleit@westcon.com 
 

Michaela Consoir 
Account Manager 
Tel.: +49 2161 5780 216  
Mobil: +49 175 222 7276 
E-Mail: michaela.consoir@westcon.com 
 

Guido Barthelmes (A)                                                                                                                    
Business Development Manager  
Tel.: +43 2236 864444 94                                                                                                                     
Mobil: +43 699 1488 0094                                                                                                                   
E-Mail: guido.barthelmes@westcon.com 
 

Ingo Donath (CH) 
Business Development Manager 
Tel.: +41 58 2698133 
Mobil:+41 76 681 3760 
E-Mail: ingo.donath@westcon.com 
 

Karl-Heinz Berger (DE)                                                                                                                    
Business Development Manager                                                                                                                 
Tel.: +49 2161 5780 284                                                                                                                     
Mobil: +49 151 191 63759                                                                                                                   
E-Mail: karl-heinz.berger@westcon.com 
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Phone: +49 2161 5780 200 

Fax: +49 2161 5780 291 

E-Mail: UCCSales.de@de.westcon.com 

http://de.ucc.westcon.com/ 
 

Westcon Group Germany GmbH 
Hennes-Weisweiler-Allee 8 
41179 Mönchengladbach 
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